Homagitim factum Simoni de Monteforti a Rai-
mundo Petcti, domino A/esti. 

( J . 8 9 0 , n" 2 0 . — L a n g u e d o c . — Original . ) 

ABC D E F G H I K L M N O P 

In nomine Domini nostri , a m e n . Anno i n c a r 

nationis ejusdem M 0 ce"xvu", pridie idus juli i , 
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noverint universi presentes litteras inspectun 
quod ego, Raimundus Peleti, dominus Alesti, 
pro me et heredibus meis, recipio in feodum el 
homagium bgium a vobis, domino Svinone, duce 
Narbonensi et cornile Tholosano, Biterrensi et 
Carcassonensi vicecomite et domino Montisfortis, 
et heredibus vestris, stare meum Alesti et omnia 
que habeo in villa Alesti intus vel extra , in toto 
ejus mandamento , excepto castro de Bossono et 
ejus tenemenlo, et castro de l'eli amala et ejus 
tenemento que teneo ad feodum de domino epis
copo Uticensi, et excepto castro de Sandrad quod 
(eneo de Sandracensi abbate. Recipio ebani a 
vobis in feodum et homagium ligium castrum 
de Boucoirano, castrum de Curtis, castrum Sancii 
Stephani, Castrum Novum, partem castri de Acri-
folio, partem castri de Grabiaco, totum castrum 
de Monteclaro, totum castrum de Monte Jo i , 
partem castri de Fonleto , partem castri de Cal-
cadiz, partem castri de Malbosc, partem castri de 
Turre et de Cerveria, partem castri de Conilleria 
et quiquid (sic) amplius habeo vel deinceps aliquo 
modo acquifere poterò. Et propter bee omnia 
cum homagio vobis fidelitatem juravi et promisi 
quoti ego et heredes mei vobis et heredibus ves
tris erimus legitimi et fideles, et de omnibus 
supradictis faciemus guerram vel pacem contra 
omnes homines, cum a vobis vel heredibus vestris 
fuerimus requisiti, Promitto etiam vobis et here 
dibus vestris, pro me et heredibus meis, quod ego 
et heredes mei vobis servabimus vitam et membra 
pro toto posse nostro, et pro vobis faciemus 
guerram vel pacem contra quemlibet h o m i n e m . 
(Juod nisi faceremus et vos haberetis guerram in 
frontaria nostra, nos omnia castra et munitiones 
nostras in illa frontaria, pro guerra facienda, vobis 
et heredibus vestris, irati et paccat i , reddemtts ita 
munita sicut eadem invenietis; et vos, guerra 
vestra finita, ilia reddetis nobis eodem modo 
munita quo eadem recipielis a nobis. Et ad hec 
omnia et singula fideliter observanda, ego astringo 
me et heredes meos debito fidclilatis et homagii 
supradicti. Ceterum ad mutat ionem domini de-
betis vos et heredes vestri levare vexillum ves-
trttm in turri m e a d e Alesto et signum seu edit tutu